dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10964/10

10965/10

10966/10

10967/10

10968/10

10969/10

10970/10

10973/10

10974/10

10975/10

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

000 "NeHanopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHanopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

CBepeHunna

l'ypoBa Tamapa NeoprmnesHa

001952

18.12.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

03.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

11.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA



10976/10

10977/10

10978/10

10979/10

10980/10

10981/10

10983/10

10985/10

10986/10

10987/10

10988/10

10999/11

11000/11

11001/11

11002/11

11003/11

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

17.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

16.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



11004/11

11005/11

11006/11

11007/11

11008/11

11009/11

11010/12

11011/12

11013/12

11014/12

11015/12

11016/12

11017/12

11018/12

11019/12

11021/12

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

22.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NMpPoV3BOLCTBEHHO-
cKknapckas 6asza

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



11022/12

11023/12

11024/12

11025/12

11026/12

11027/12

11029/12

11030/12

11032/12

11033/12

11034/12

11035/12

11036-1/12

11036-2/12

11036-3/12

11037/12

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
3kcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

12.12.2016

13.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHme

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

TOProBbIN LLEHTP

npombilineHHas 6a3sa

npomblwneHHas 6asa

MarasnH

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



000 "Jle opa- PblHO4YHa
11038/12 HATIOPA 29.12.2016 KBapTUPa bIHOAHAA U
3KC|‘IepT JIMKBNOaunoHHasA



